УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.11.2019 №1222

COCTAB

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола» по нерегулируемым тарифам

_	
Шагвалеев Р.М.	заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель конкурсной комиссии
Приварин Д.В.	начальник отдела предпринимательства, транспорта и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя конкурсной комиссии
Барабанщиков М.О.	ведущий специалист сектора транспортного обслуживания отдела предпринимательства, транспорта и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Гусев А.М.	начальник правового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Ежов С.А.	кандидат технических наук, доцент ФГБОУ ВО «Поволжский государственный технологический университет» (по согласованию)
Ермакова Н.А.	депутат Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» (по согласованию)
Протасов Д.В.	депутат Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» (по согласованию)
Полякова Т.С.	главный специалист отдела прогнозирования и анализа

Чащина Е.А. заместитель начальника отдела предпринимательства, транспорта и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

управления

городского

городского округа «Город Йошкар-Ола»

хозяйства

администрации